
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

18 грудня  2025 року                        Ананьїв                                                         № 758 

 

Про схвалення проєкту рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження фінансового плану Комунального підприємства 

«Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради» на 2026 рік» 

 

Керуючись  статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Ананьївської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Схвалити проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про 

затвердження фінансового плану Комунального підприємства «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради» на 2026 рік», що додається. 

2. Директору Комунального підприємства «Ананьївська друкарня 

Ананьївської міської ради винести на розгляд сесії Ананьївської міської ради 

проєкт рішення Ананьївської міської ради «Про затвердження фінансового 

плану Комунального підприємства «Ананьївська друкарня Ананьївської міської 

ради»  на 2026 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Валерія КРИЖАНА. 

 

 

Ананьївський міський голова                             Юрій ТИЩЕНКО 

 

 



                                                                                                     Додаток 

                                                                                до рішення виконавчого комітету  

                                                                                Ананьївської міської ради 

                                                                                від 18 грудня 2025 року № 758 
 

 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПРОЄКТ РІШЕННЯ 

 

___ грудня 25 року              № ____  -VІІІ 

 

Про затвердження фінансового плану Комунального підприємства 

«Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради» на 2026 рік 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Ананьївської міської ради 

від 18 грудня 2025 року №758 «Про схвалення проєкту рішення Ананьївської 

міської ради «Про затвердження фінансового плану Комунального 

підприємства «Ананьївська друкарня Ананьївської міської ради на 2026 рік», 

висновки та рекомендації постійної комісії Ананьївської міської ради з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва, Ананьївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити фінансовий план Комунального підприємства «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради» на 2026 рік (додається). 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Ананьївської міської ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

 

Ананьївський  міський голова                                       Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до фінансового плану Комунального підприємства «Ананьївська 

друкарня Ананьївської міської ради» на 2026 рік 
 

Виконання дохідної частини фінансового плану на 2026 рік (тис. грн.): 

Дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) планується 

отримати  405,0 тис. грн. доходу. Фактично отримано минулого року – 370,0 

тис. грн. 

Виконання витратної частини фінансового плану установи: 

Собівартість реалізованої продукції - плануються витрати – 399,6 

тис.грн.,  

фактично витрати минулого року становлять  367,4 тис. грн. в тому числі: 

 

Електроенергія – план  12,0 тис.грн. факт – 10 тис. грн.   

Сировина та матеріали – план 130,0 тис. грн. 

 факт - 120,0 тис. грн. 

Витрати на оплату праці  – план 253,6 тис. грн., 

 фактичне виконання 234,2 тис. грн. 

 

  Податок на прибуток – план – 5,4 тис. грн.,  

факт – 2,1 тис. грн.  

  Чистий прибуток на 2025 рік  план – 1,0 тис. грн., 

 факт – 0,5 тис. грн. 

   Чисельність працівників  - 2 працівника. 
 

 

 

Директор КП «Ананьївська друкарня  

Ананьївської міської ради»                                          Вікторія СТРАТАН 
 
 


